
Uchwała Nr VII/120/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 listopada 2024r. 

 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej Władysławowa w sprawie wniosku o uznanie 
lasów ochronnych w Nadleśnictwie Wejherowo 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity:   

Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) zgodnie z § 50 Załącznika do Uchwały Nr LX/806/2018 Rady 

Miejskiej Władysławowa z dnia 5 września 2018r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy 

Władysławowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z dn. 11.10.2018r., poz. 3867) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

 

Rada Miejska Władysławowa przyjmuje stanowisko w sprawie wniosku o uznanie lasów ochronnych 
w Nadleśnictwie Wejherowo, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa do przekazania stanowiska Rady 

Miejskiej Władysławowa, Dyrektorowi Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



 

Załącznik do Uchwały Nr VII/120/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa  

z dnia 26 listopada 2024r. 

 

Stanowisko Rady Miejskiej Władysławowa o uznanie lasów ochronnych  

w Nadleśnictwie Wejherowo 

 

 Na załączniku graficznym do przesłanego przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Gdańsku pisma (sygnatura: ZS.6002.1.2024.KC z dnia 18.10.2024r.) wskazano 

zakres nowoprojektowanego obszaru lasów ochronnych, do którego Rada Miejska Władysławowa 

zgłasza następujące uwagi oraz informacje:  

1. w granicach ewidencyjnych działki nr ewid. 205 położonej w miejscowości Rozewie, 
zaliczonej do oddziału i pododdziału „1-ax”, wyznaczony został teren planowanej 
obwodnicy Władysławowa, której przebieg wskazano w Studium Uwarunkowań  
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Władysławowo przyjętym Uchwałą 
Rady Miejskiej Władysławowa Nr LXXVI/1190/2024 z dnia 10 stycznia 2024 r. 

2. w granicach ewidencyjnych działki nr ewid. 630 położonej w miejscowości Ostrowo, 
zaliczonej do oddziału i pododdziału 12-a i 12-b,w obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego oznaczonym symbolem O-4 przyjętym uchwałą Rady 
Miejskiej Władysławowa Nr XXXIII/331/2009 z dnia 13 maja 2009 r. zostały wyznaczone 
tereny elementarne 4.7.R – Tereny rolnicze z dopuszczeniem siedliska z możliwością 
prowadzenia agroturystyki oraz teren 2.KDL – Tereny dróg lokalnych. Natomiast w ww. 
Studium ten teren został objęty obszarem rUTa – obszary rozwoju zabudowy o dominującej 
funkcji usług turystycznych o charakterze agroturystycznym. 

 

 Zgodnie z przyjętą polityką przestrzenną Gminy Władysławowo, ww. nieruchomości zostały 

przeznaczone na cele nieleśne. Pozostaje to więc w sprzeczności z przedłożonym przez Dyrektora 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku wnioskiem o uznanie lasów ochronnych  

w Nadleśnictwie Wejherowo, w zakresie dotyczącym części terenów położonych w granicach 

administracyjnych Gminy Władysławowo. Fragmenty przedmiotowych nieruchomości nie będą 

użytkowane jako lasy w przypadku zagospodarowania zgodnego z ustalonym w dokumentach 

planistycznych gminy przeznaczeniem terenu, stąd przypisanie im dodatkowej funkcji ochronnej nie 

znajduje uzasadnienia. W przyszłości realizacja inwestycji zgodnych z obowiązującym prawem 

miejscowym może zostać istotnie ograniczona i stworzyć dodatkowe trudności w postępowaniu 

administracyjnym z uwagi na status lasów znajdujących się na obszarze objętym zamierzeniem 

inwestycyjnym. 

 

 Wobec powyższego, Rada Miejska Władysławowa wnosi o uwzględnienie uwag 

i skorygowaniu wyznaczonych obszarów lasów ochronnych poprzez nieobejmowanie ww. 

fragmentów działek stanowiących las kategorią ochronną.    
 

 


		2024-11-27T10:23:36+0100




